Serv. Determinazion; Dirigenziaff
Trasmessa:

M
B 0

“Tilfpmmani. Amminigrive
I W

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro
Generale OGGETTO: Liquidazione Missione a Riccione dal
16.9.09 al 19.09.09 del Comandante dott. Rosario
Indata 31 DIC. 2003 Spata
N 31 34

N. 294 Settore X1V

del 23/12/09

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 CAP A4 50 IMP. 1530/09
FUNZ. 03 SERV. of INTERV .03
IL RAGI

RE

L’anno duemilanove, il giorno ventitre del mese di ottobre, nell’ufficio del
settore XIV 1l Dirigente dott. Rosario Spata ha adottato la seguente
determinazione:



PREMESSO che con determina dirigenziale del I° settore n. 2108 del 15/10/09 &
stata autorizzata la missione a Riccione del Comandante della Polizia Municipale
Dr. Rosario Spata;

VISTO il prospetto relativo alla liquidazione delle spese di missione, che fanno
parte integrante e sostanziale del presente atto.

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicate dall’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

0 Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento per euro N
746.33 a favore del Dr. Rosario Spata; CR® 4450 lup. 45303 liquiot SIS 3 Blo
o  Ridurre ’ammontare deli’impegno di spesa di cui alla determina del Dirigente
del I° settore n. 2108 del 15.09.09 da euro 875.00 a euro 746.33

Parte integrante: richieste di liquidazioni spese di missione.

A fole faruee ol Tegl orein®_




Da trasmettersi d’ufficio ai seg

Vistot .

LDis ¥ $tore iS5 Generale
Ragusa, Ul

Per presa vigione: i

-Direttore G ¢ . 11 Sindaco

Ragues, fi_

1 Settori: Ragioneria

ata)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa__2.0] 12 /of
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

rey

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di avemne trasmesso copia al Segretario Generale.

.10t
Ragusa 16 GEN. 2010

% HTCESCo)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 1.8 GEN. 2010 al 24 GEX. 2010

75 GEN. 2010

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




" Inderhita chilometrica Km. Percorsi ad €;

CITTA’ DI RAGU_S—X o
W.CO e, I

RICHIESTA DI LIOUIDAZIONE.SPESE DI MISSIONE

L]

I sottoscritto ROW SIDQJQ_ . o
' CoHAN DA N TE

natoil Oglﬁ‘%Q

Cognome e nome , qualifica

Inriferimento alla missions Oggetto:____ QRS Gewo oLl eld  Loca

U8 yprek

JQ - lﬁ i ,Mju,i,.l "R‘CCLFOM{

Ora e data di partenza 04 3o ‘oraed;atadil.:iunn*o ¢h-02 J"\]/Q‘HQS

- 16 29( 2%
CHIEDE

La liquidazione delle spese come d1 scgﬁito dettagliate

~ SPESE DI VIAGGIO - :

UTILIZZO MEZZO PROPRIO
o Automezzo proprio /dati

Spese parcheggio

"TOTALE €

SPESE DI VIAGGIO UTILIZZO ALTRI MEZZI

Rimborso spése con mezzi aerei-

terrestri ]Il . !- . a E H ""': 9_ e e — o - ——

-

TOTALE

LY

SPESE VITTO E ALLOGGIO

Rhnborsospcsapasti 4. l; Aynd \;Ll \.\tU—s..\O

Rimborso spese di pemottamento

- TOTALE

Citta di Ragusd, Corso Italia, 72 - tel. 0932 676268 —fax 0932676264

€.

€.

ib 5%

¢34 02

€.

ZR& 21




RIEPIL.OGO DELLE SPESE

Spese di viaggio € 45 5%
spese Vitto ¢ Alloggio__ ; e, 29 1.

Juata di partecipazione €. 235 20
[OTALE GENERALE - ﬁf Y 3}
- ANﬁcmAzzoma CONCESSA €. )
- SOMMA DA LIQUIDARE e |

1 sottoscritto dichiara , sottulnpromaresponsabﬂm dimu‘epartitocncnnwmudaaﬂaomemigmrmsumdim
di aver ¢ffettuato le percorrenze chilometriche suindicate. -
| sottoscritio, mmvoledeﬂerwpmnbﬂﬂcdnﬂnmoﬂpcﬁaﬁmﬁﬂdaﬂahwp«ﬁl&@@oﬂqlé

ichiarazioni mendact, ai sensi della legge 445/2000 e succ.modificazioni. dichiars che tutto quanto esposto corrisponde -

verith: J
AGUSA I

‘isto di Regolarita Tecnica nel rispetto delle disp:)sizioni i'ngoimentgrf e di legge dﬁlla richiesta

bh .08 L HW“ 09{1‘,:1/\,

‘isto di regolarith contabile ﬁel. rispetto delle disposizioni regolamentari ¢ di legge richiesta.
agusa li . ' Il Responsabile |,

Citta di Ragusa, Corso Italia, 72 - tel. 0932 676268 —fax 0932676264




